
 
 

UCHWAŁA NR XI.0007.96.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkaso, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie gminy Siennica. 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkaso. 

§ 2. Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 wyznacza się osoby i ustala się wynagrodzenie za 
inkaso podatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr IV.0007.29.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 12 września 2024 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkaso, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie gminy Siennica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6043



Załącznik do uchwały Nr XI.0007.96.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Siennica i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych na terenie gminy Siennica 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

Wysokość 
wynagrodzenia od 

zainkasowanej sumy 
(%) 

1 Bestwiny  Soczewka Monika  14 % 
2 Borówek Jackiewicz Krzysztof 14 % 
3 Budy Łękawickie Król Agnieszka 14 % 
4 Boża Wola Pałdyna Czesław 14 % 
5 Chełst Sado Mariusz 14 % 
6 Dąbrowa Hutkowska Aleksandra 14 % 
7 Dzielnik Jarzębski Michał 14 % 
8 Drożdżówka Sobocińska Danuta 14 % 
9 Dłużew Krupa Grzegorz 14 % 
10 Gągolina Asztemborski Przemysław 14 % 
11 Grzebowilk Wilk Waldemar 14 % 
12 Julianów Jarzębski Jacek 14 % 
13 Kąty Michalik Dorota 14 % 
14 Kulki Retka Iwona 14 % 
15 Kośminy Kurdej Karolina 14 % 
16 Krzywica Goźlińska Kamila 14 % 
17 Lasomin Mućko Piotr 14 % 
18 Łękawica Kazimierczyk Ewa 14 % 
19 Majdan Muszyńska Monika  14 % 
20 Nowodwór Pęczek Magdalena 14 % 
21 Nowodzielnik Filipiak Jan 14 % 
22 Nowa Pogorzel Michalik-Towani Monika 14 % 
23 Nowe Zalesie Wilczek Krystyna 14 % 
24 Nowy Zglechów  Dąbrowska Hanna 14 % 
25 Nowy Starogród Kowalska Anna 14 % 
26 Pogorzel Czajka Tadeusz 14 % 
27 Ptaki Lipiński Krzysztof 14 % 
28 Siennica I Kaszuba Elżbieta 14 % 
29 Siennica II Kosut Zenon 14 % 
30 Siennica III Ostrowska Dorota 14 % 
31 Starogród Kulka Bogusława 14 % 
32 Swoboda Laskus Jolanta 14 % 
33 Siodło Kowalik Maria 14 % 
34 Strugi Krzywickie Wyszomirska-Kurdej Eliza 14 % 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6043



35 Świętochy Zychora Sebastian 14 % 
36 Wojciechówka  Amelin Zuzanna 14 % 
37 Wólka Dłużewska Domański Jacek 14 % 
38 Zalesie  Madzelan Paweł 14 % 
39 Zglechów Osica Sylwia 14 % 
40 Żaków Radzik Sławomir 14 % 
41 Żakówek Kot Andrzej 14 % 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6043


	UCHWAŁA NR XI.0007.96.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Siennica i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych na terenie gminy Siennica

		2025-06-24T08:35:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




